


Ben a bagr
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Tereza Kaňkovská Kučerová
Ben a bagr – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2025

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Tereza Kaň kovská Kučerová
Ilustrovala Martina Slábová



Až se vrátíte z tohoto parádního dobrodružství, 

můžete na něj vyslat další odvážné čtenáře. 

Stačí se vypravit na www.restorio.cz.
Albatros Media podporuje udržitelný rozvoj, který vrací použitým 
věcem smysl. On-line antikvariát Restorio vaše knihy odkoupí a zaplatí 
vám ihned – nečekáte, až se prodají. Získané peníze si můžete nechat, 
nebo si vyberete charitu, kterou jimi podpoříte. V tom případě navýší 
Restorio částku o 20 %.



Pro moji zářivou hvězdu, která mi ukazuje  

cestu i v té nejčernější tmě.

Pro tebe, Bene.




